
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS                       

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

11/2019

9424

-

FURO & SOLO PERFURAÇÕES LTDA

Licitação:

1/2019 - DL

Data da Homologação: 18/01/2019

1 20677

SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOLÓGICA

SERV 1,000

0,0000

1.000,0000 1.000,00 Venceu

Total do Fornecedor -------->

1,000 1.000,00

Antônio Carlos,  28 de Março de 2019.


